
 

Stránka 1 z 2 

 

 
 Nabídka vydaná  NV-318/2021 

Č. zakázky: 20210432 
Datum vystavení nabídky: 29.4.2021 
Platnost do: 31.5.2021 
  

Dodavatel: Odběratel:             Zákaznické číslo: 01600 
LABTECH s.r.o.    
Polní 340/23  Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
639 00  Brno  Ing. Antonín Fajstavr - BIS engineer 
Česká republika  Na Slovance 1999/2 
   182 00 Praha 8 
IČO: 44014643 DIČ:  CZ44014643  Česká republika 
 
Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou oddíl C, vložka 3188 ze dne 
29.10.1991 u Krajského soudu v Brně . 

  
 IČO: 68378271 DIČ:CZ68378271  
   
   

 

Vystavil: Ing. Miloš Zavadil, Email: milos.zavadil@labtech.eu, Tel: +420511192921 

 

Cenová kalkulace 
 

Položka Popis Cena v EUR 
1 
RCO 1.2 

Hiden HALO Series RGA, Qudrupole Mass Spectrometer  
Hiden HALO 201 RC systém, type 142100, with mass range to 200 
amu and with dual Faraday/Channelplate Electron Multiplier 
detector. 

12 780,- 

2 
RC 6.1.2 

Twin Filament for std. Source  
oxyde coated iridium, type 201200. 

320,- 

TRANS Doprava a pojištění 95,- 
 Celková cena dodávky, bez DPH, DAP Praha 13 195,- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Obchodní podmínky 
Pro tuto nabídku platí VPP společnosti LABTECH s níže uvedenými odchylnými ujednáními 
a upřesněními, které jsou k této nabídce přiložené a jsou její nedílnou součástí. 

 
 

 
Miloš Zavadil 
Sales Manager 
LABTECH s.r.o. 
Pracoviště Telnice 
K Nádraží 191, 664 59 Telnice  
Mob: +420 736 473 658 
e-mail: milos.zavadil@labtech.eu  
www.labtech.eu,  

 

 

 

 

1. Platnost nabídky: do 31.5.2021. 
2. Cena v EUR, bez DPH, DAP Praha 8. 
3. Platební podmínky:  

100 % platba po dodání a převzetí zboží.  
Splatnost faktur: 30 dní. 
Splatné bankovním převodem dle faktur LABTECH s.r.o.  
Platební podmínky jsou věcí dohody mezi dodavatelem a odběratelem a jejich 
ujednání je předmětem Kupní smlouvy. 

4. Prodávající zůstává vlastníkem dodaného přístroje až do úplného splacení. 
5. Dodací lhůta: 14 týdnů od podpisu kupní smlouvy nebo potvrzení objednávky. Konečný 

dodací termín může být ovlivněn působením vyšší moci a s ohledem na nepředvídatelné 
události související s epidemií COVID-19 či jinou epidemií. 

6. Záruka: 12 měsíců počínaje dnem instalace, zahrnuje všechny díly, kromě spotřebního 
materiálu Zahrnuje také cenu práce, dopravy servisního technika a jeho ubytování a 
denních diet. Reakční doba záručního servisu je 48 hodin v pracovních dnech. 

7. Pozáruční servis: je zajišťován firmou LABTECH s.r.o. na základě servisní smlouvy s 
uživatelem. 


